株式会社株式会社株式会社株式会社セントラルセントラルセントラルセントラル医学検査研究所医学検査研究所医学検査研究所医学検査研究所

TEL(本社)029-225-8858 (下館)0296-28-5900

先生各位                                     平成 26 年 4 月

Ａ-14-09

検査内容変更検査内容変更検査内容変更検査内容変更のおのおのおのお知知知知らせらせらせらせ

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

また、平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、分析装置の変更に伴い、下記検査項目の内容を変更させて頂きたくご案内致します。

尚、検体必要量に変更はございませんが、基準値の変更と所要日数が延長となり、泳動結果用紙に

若干変更がございます。

何卒ご了承賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

  敬具

記

◆ 実施日      平成平成平成平成 26262626 年年年年 4444 月月月月 28282828 日日日日（（（（月月月月））））ごごごご依頼分依頼分依頼分依頼分よりよりよりより

◆ 変更内容

2013 年

検査案内

項目

ｺｰﾄﾞ

検査項目 変更内容 新 旧

p.7 40404040・・・・50505050

蛋白分画蛋白分画蛋白分画蛋白分画

（（（（血清血清血清血清・・・・尿尿尿尿））））

基準値

ALB：60.2～71.4（％）

α1-グロブリン：1.9～3.2（％）

α2-グロブリン：5.8～9.6（％）

β-グロブリン：7.0～10.5（％）

γ-グロブリン：10.6～20.5（％）

A/G：1.5～2.5

A/G：1.39～2.29

ALB：59.0～70.2％

α1G：1.8～2.9％

α2G：6.0～9.8％

βG：7.3～11.2％

γG：10.8～21.1％

所要日数 3333～～～～6666 日日日日    2222 日日日日

報告書 裏面参照裏面参照裏面参照裏面参照    裏面参照裏面参照裏面参照裏面参照

尚、基準値は血清のみです。

新・別紙報告書（泳動図）見本は裏面をご参照下さい。

臨床検査臨床検査臨床検査臨床検査にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ

◆ 報告書見本報告書見本報告書見本報告書見本

  検査結果の掲載場所を、総合報告書フリーⅠの欄からフリーⅡへ変更させて頂きます。

    旧（フリーⅠ）                     新（フリーⅡ）

◆ 新新新新・・・・別紙報告書別紙報告書別紙報告書別紙報告書（（（（泳動図泳動図泳動図泳動図））））見本見本見本見本

別紙報告書の形式を変更させて頂きます。

ｾﾝﾄﾗﾙｾﾝﾄﾗﾙｾﾝﾄﾗﾙｾﾝﾄﾗﾙ    ﾊﾅｺﾊﾅｺﾊﾅｺﾊﾅｺ    セントラル医学検査研究所

00000 ｲｶﾞｸ HP